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Mediatiedote 
Vapaa julkaistavaksi heti  
 

Porvoonjoen mitalla -hankkeen kick off -tilaisuus 
Pukkilan Naarkoskella 6.5. klo 18–20 
    

Tule viettämään tapahtumarikas ilta kanssamme 
Naarkoskelle! Illan aikana kuulet tulevat 
suunnitelmat Porvoonjoen kehittämiseen liittyen 
ja lapsille on järjestetty omaa ohjelmaa. 
 
Paikka: Keskustie 1, Pukkila, Naarkosken ranta 
 
Ohjelma:  
Pukkilan kunnan tervehdys: Anne Lampinen, elinkeino- ja 
työllisyyspäällikkö  
Uudenmaan ELY-keskuksen terveiset: Juha Mäkinen, 
asiantuntija  
Porvoonjoen Mitalla -hankkeen esittely: Heli Tommiska 
Kehittämisyhdistys SILMU ry 
Ajankohtaista: Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja 
ilmansuojeluyhdistys ry  
Matkailun kehittäminen Porvoonjoella – kuntien tahtotila ja 
näkemys  
Askolan kunta, Heikki Pietarinen, elinvoimapäällikkö 
Porvoon matkailun kehittämispäällikön terveiset 
 
Monien mahdollisuuksien Porvoonjoki  
Kalaportaat info + muuta ympäristöön liittyvää tietoa Itä-
Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistys 
ry:ltä. Porvoonjoella on valtava potentiaali 
vaelluskalavesistönä ja virkistyskäyttökohteena myös 
vedenlaadun ja monimuotoisuuden parantuessa 
toimenpiteiden myötä. Tiedon lisääminen Porvoonjoesta ja 
sen tuominen kaikille tutummaksi on tärkeää ja sen eteen 
yhdistyksemme tekee töitä veden laadun ja eliöstön tilan 
parantamisen ohella. 
Aarteen etsintä -kilpailu  
Luokat lapset ja nuoret 0–17 v. (kaikki palkitaan), amatöörit 
ja ammattilaiset. Yllätyspalkintoja!  
 
Ideapaja arvonta – haetaan parhaat ideat Porvoonjoen 
virkistyskäyttöön, kolme parasta ideaa palkitaan! Raati arvioi 
ja palkitsee osallistujat. Ideoista tehdään 
jatkokehitysehdotuksia! 

 
Tarjolla grillimakkaraa ja kahvia sekä mehua ja pullaa!  
 
Hankkeen päätavoitteena on saada esiselvityksen avulla 
tietoon asiat, joilla saadaan koko Porvoonjoen alueesta 
houkuttelevampi ympäristö kestävään matkailuun, 
hyvinvointiin ja elinkeinotoimintaan. Hankkeella luodaan 
toimenpideohjelma, rahoitussuunnitelma ja aikataulu 
Porvoonjokivarren elinkeino- ja matkailutoiminnan sekä 
virkistyskäytön rakenteiden, viestinnän ja palveluiden 
kehittämiselle kunnittain. 
 
Toimintaan ovat tervetulleita mukaan kaikki, ketä asia 
kiinnostaa. Ota heti yhteyttä tai tutustu hankkeen 
toimintaan osoitteessa: www.silmu.info  
 

 
 
 
 
Lisätietoja:  
Heli Tommiska 
hankeneuvoja 
p. 040 569 0068 tai heli.tommiska@silmu.info 
www.silmu.info 
 
Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa: Leader_SILMU  
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